noscunt. Et confessores cādi  
di laudāt cū canore iubilo dū  
iesus ut mel dulcescitur in ore.  
At dū melos suauis ies⁹ pul-  
sat virginēas aures: filie hie  
rusalē canētes curritat: hym  
nidice gaudent: cateruati ex-  
ultent et insimul oēs p̄mor-  
dia salutis dicentes. Iesu no-  
stra redēpcio amoꝝ et deside-  
rium. Hec est illa p̄clara festi-  
uitas quā patres diu suspira-  
rūt: lōge ante p̄dixerūt pphē-  
te: mystice signauerūt figure.  
At tandem ille paranympbus  
gabriel celestis nūciauit ma-  
rie. Qd̄ ex te nascet s̄tm̄: vo-  
cabitur filius dei & nomē ei⁹  
ies⁹ Tu. Saluos fac nos  
dñe de⁹ n̄t et cōgrega nos de-  
nacionib⁹. Ut p̄siteamur no-  
mini tuo s̄tm̄: et gloxiemur in  
laude tua. Et sperēt in te q̄  
nouerūt nomē tuū qm̄ nō de-  
reliq̄sti q̄rētes te dñe. Ut p̄si.

**Iesus** fons vite

signatus: q̄ quattuor in-  
riuos se diffundit p̄ plateas.  
Iesus a deo nobis factus est:  
sapiencia/ iusticia/ sc̄ificacio  
atq̄ redēpcio. In p̄dicacione  
sapiencia/ iusticia in p̄tōꝝ ab  
solucione/ i cōuersacione sc̄i-  
ficacio/ in passione redēpcio.  
Unde scriptū est. Tres rini-  
fuxerunt a iesu/ verbū dolo-  
ris in quo confessio/ sanguis

aspercionis in quo afflictio:  
aqua emūdacionis in qua cō-  
punktio designatur. Hoc est  
nomen qd̄ paulus portabat  
coram gentib⁹ et regib⁹ vt lu-  
cernam fuḡ cādelabū. Mira-  
bile est enī ac suauissimum.  
Unde quidā ait. Si scribas/  
si conserbas/ non sapit michi  
nisi legero ibi iesu. Si dispu-  
tes aut conserbas/ nō sapit mi-  
chi nisi sonuerit ibi iesus. Je-  
sus ergo nomen dulce & dele-  
tabile/ nomen cōfortans pec-  
catorē: et nomen beate spei  
Ergo iesu esto michi iesus.  
Nec pretereat nos huius sa-  
cratissimi nominis multa vir-  
tuositas. Hoc est nomen qd̄  
cecis p̄tulit vīlū/ surdis audi-  
tū/ claudis gressū/ sermonem  
mut̄/ vitā mortuis/ totaq̄ di-  
aboli potestatē de obsecris co-  
pozib⁹ vt⁹ hui⁹ noīs effuga-  
uit. Nec p̄fecto minoris excel-  
lencie & sublimitatis ē q̄ vir-  
tutis. Unde scriptū ē. Nomē  
saluator̄ mei fratris mei/ car-  
nis mee: sanguis mee. Nomen  
seculis absceditū/ sed in fine  
seculor̄ reuelatū. Nomen mi-  
rabile/ nomē iessabile/ nomē  
inestimabile/ immo eo mira-  
bilius quo inestimabile/ eo  
magis gratum quo gratium.  
Hoc autem nomen ipo-  
sitū ei est/ ab eterno: ab an-

gelo & a patre ioseph Ab eterno : cū iesus a potēcia saluādi saluator̄ interpretat̄. Ab āge-  
lo : cū ab habitu saluandi sal-  
uator̄ dī/ qd ei conuenit a sue  
cōcep̄iōis principio. A patre  
suo ioseph hoc nomē ipositiū  
est : cū ab actu passionis & nē  
redēpcionis future iesus sal-  
uator̄ appellatus est. Tu.  
Osculetur me osculo oris sui  
q̄ meliora sūt ubera tua vi-  
no fragrācia vnguētis optimis. Oleū effusū nomē tuū.  
Ideo adolescentile dilecerūt  
te. Trahe me post te eur-  
remus simul in odoꝝ vngue-  
tor̄ tuor̄. Oleū. Glia. Ideo.